
Svým třetím důvodem kasačního opravného prostředku, který 
se týká odvětví plodin na orné půdě, Řecká republika uvádí: 

1) porušení unijního práva, pokud jde o právní základ opravy, 
jelikož čl. 7 odst. 4 nařízení č. 1258/1999 ( 4 ) byl uplatněn 
nesprávně, jelikož platný právní základ představuje pouze 
článek 31 nařízení č. 1290/05 ( 5 ); a 

2) porušení unijního práva z důvodu nesprávného výkladu a 
použití pokynů týkajících se paušálních oprav původní SZP 
na novou SZP, aniž by byly tyto aktualizovány, pokud jde o 
rozlišování kontrol na klíčové kontroly a druhotné kontroly, 
nedostatek odůvodnění a porušení zásad proporcionality a 
právní jistoty, jejímž zvláštním výrazem je zásada zákazu 
zpětné účinnosti, jelikož procenta paušálních oprav se vzta
hovala na jiné režimy kontrol a jelikož aktualizace evoko
vaná výše uvedenými pokyny se uskutečnila v červnu 2006 
a nemohla se tedy použít na rok předložení prohlášení 
2006 

Svým čtvrtým důvodem kasačního opravného prostředku, který 
se týká úpravy, Řecká republika uvádí, že Tribunál porušil 
zásadu zákazu zpětné účinnosti. 

Svým pátým důvodem kasačního opravného prostředku, který 
se týká regionů POSEI malých ostrovů v Egejském moři, Řecká 
republika uvádí porušení zásady právní jistoty, přiměřené lhůty 
a rychlé akce EU. 

Svým šestým důvodem kasačního opravného prostředku, který 
se týká odvětví hovězího, ovčího a kozího masa, Řecká repub
lika uvádí nesprávný výklad a použití článku 8 nařízení č. 
1663/95 ( 6 ) a čl. 7 odst. 4 nařízení č. 1258/1999, jakož i 
článků 12 a 24 odst. 2 nařízení č. 2419/01 ( 7 ), porušení zásady 
proporcionality a nedostatek odůvodnění 

( 1 ) Nařízení Rady (EHS) č. 2075/92 ze dne 30. června 1992 o společné 
organizaci trhu se surovým tabákem (Úř. věst. L 215, s. 70; Zvl. vyd. 
03/13, s. 29). 

( 2 ) Nařízení Komise (ES) č. 2848/98 ze dne 22. prosince 1998, kterým 
se stanoví prováděcí pravidla k nařízení (EHS) č. 2075/92, pokud jde 
o režim prémií, produkční kvóty a zvláštní podporu pro seskupení 
producentů v odvětví surového tabáku (Úř. věst. L 358, s. 17; Zvl. 
vyd. 03/24, s. 250). 

( 3 ) Nařízení Komise (ES) č. 1621/1999 ze dne 22. července 1999, 
kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 
2201/96, pokud jde o podporu pro pěstování vinných hroznů k 
produkci některých druhů sušených vinných hroznů (Úř. věst. 
L 192, s. 21; Zvl. vyd. 03/26, s. 163). 

( 4 ) Nařízení Rady (ES) č. 1258/1999 ze dne 17. května 1999 o finan
cování společné zemědělské politiky (Úř. věst. L 160, s. 103; Zvl. 
vyd. 03/25, s. 414). 

( 5 ) Nařízení Rady (ES) č. 1290/2005 ze dne 21. června 2005 o finan
cování společné zemědělské politiky (Úř. věst. L 209, s. 1). 

( 6 ) Nařízení Komise (ES) č. 1663/95 ze dne 7. července 1995, kterým 
se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (EHS) č. 729/70 týka
jící se postupu schválení účetní závěrky záruční sekce EZOZF (Úř. 
věst. L 158, s. 6; Zvl. vyd. 03/18, s. 31). 

( 7 ) Nařízení Komise (ES) č. 2419/2001 ze dne 11. prosince 2001, 
kterým se stanoví prováděcí pravidla pro integrovaný administrativní 
a kontrolní systém pro některé režimy podpor Společenství 
zavedený nařízením Rady (EHS) č. 3508/92 (Úř. věst. L 327, 
s. 11; Zvl. vyd. 03/34, s. 308). 

Usnesení předsedy čtvrtého senátu Soudního dvora ze dne 
24. října 2012 — Grain Millers, Inc. v. Úřad pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a 

vzory), Grain Millers GmbH & Co. KG 

(Věc C-447/10) ( 1 ) 

(2013/C 101/28) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda čtvrtého senátu Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 301, 6.11.2010. 

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 4. října 2012 
(žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná 
Okresným súdem Prešov — Slovensko) — Valeria 

Marcinová v. Pohotovosť s.r.o. 

(Věc C-30/12) ( 1 ) 

(2013/C 101/29) 

Jednací jazyk: slovenština 

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 98, 31.3.2012. 

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 5. října 2012 — 
Evropská komise v. Francouzská republika 

(Věc C-143/12) ( 1 ) 

(2013/C 101/30) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 165, 9.6.2012.

CS C 101/14 Úřední věstník Evropské unie 6.4.2013


	Usnesení předsedy čtvrtého senátu Soudního dvora ze dne 24. října 2012 — Grain Millers, Inc. v. Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory), Grain Millers GmbH Co. KG  (Věc C-447/10)
	Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 4. října 2012 (žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Okresným súdem Prešov — Slovensko) — Valeria Marcinová v. Pohotovosť s.r.o.  (Věc C-30/12)
	Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 5. října 2012 — Evropská komise v. Francouzská republika  (Věc C-143/12)

